
日 曜

1 金 19:30

2 土
3 日 11:00

4 月 19:00

5 火 (午前中)
13:30
19:00

6 水 (午前中) 18:00

7 木 (午前中)
19:00
19:00

8 金
(午前中)
19:30

9 土
14:00
14:00

10 日 9:00

11 月

12 火 13:00

19:00

19:00
19:00

19:00

13 水
13:30
19:00

14 木 19:00

15 金
16 土
17 日 10:00

18 月
19:30

19:00
19:00

19 火
19:00

19:00

日医母子保健講習会 ［日医会館］

三師会懇親ボウリング大会
　　 （折尾スターレーン・白木屋 折尾駅前店）

周産期母子医療協議会
障害者自立支援・医師意見書研修会
　　　　　　　　　　　 　　（商工貿易会館）

特定健診・特定保健指導登録医療機関
　研修会 （小倉医師会館）
臨床研修指定病院実務者会議
　　　 （ステーションホテル小倉）

医事調停委員会

＜建国記念日＞ ＜建国記念日＞

地域医療センター協議会 （本館2F）

妊娠期からの養育支援のための関係機関
　との話合い
勤務医医学集談会 （ﾎﾃﾙｸﾗｳﾝﾊﾟﾚｽ小倉）
地域医療・介護サービス従事者研修会
　　　　　　　　　　　　　　 （小倉医師会館）
北九州ブロック大腸がん検診従事者講習会
　　　　　　　　　　　　　　　　　（商工貿易会館）

四役会
理事会

国保・乳障親医療提出締切日
理事会

災害医療研修会 （小倉医師会館）
日医医療情報システム協議会 （日医会館）

日医医療情報システム協議会 （日医会館）

労災提出締切日
四役会
理事会

社保（紙）・公害提出締切日 ［県医新春懇談会 （ホテル日航福岡）］

社保（電子媒体）提出締切日
高齢社会対策委員会
北九州ブロック肝臓がん検診従事者講習会
　　　　　　　　　　　　（ホテルアルモニーサンク）

［福岡県医学会総会 （県医師会館）］

医療安全対策委員会

平成25年　2月　若松区医師会　行事予定表
北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

洞海三地区三役会 （千草ホテル）

20 水 19:00

21 木 19:00

22 金 19:30
14:00

23 土
15:00

24 日 10:00

25 月

26 火 19:00
13:30
19:00

27 水 19:00

28 木 19:00

19:00
19:00

17:00

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

１月２４日(木) １３：３０～１５：００ ２月７日(木) 安部敬雄

２月２４日(日) ９：００～１０：３０ ３月１０日(日) 山元明治

２月２７日(水) １３：３０～１５：００ ３月１３日(水) 新庄信英

医師会委託
集団健診

検　診　会　場

赤 崎 市 民 セ ン タ ー

若　松　区　役　所

島 郷 市 民 セ ン タ ー

創立100周年記念誌編纂委員会（会長室）
四役会
児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会

理事会

地域ケア研究会 （本館1F）

保険委員会
身体障害者手帳（肢体不自由）に係る
　診断書作成研修会 （アシスト2階）
［県医各医師会長連絡協議会
　　　　　　　 （ホテル日航福岡）］

かかりつけ医認知症対応力向上研修
　　　　　　　　　　　　　　 （ウェルとばた）

日医学校保健講習会 （日医会館）

救急・災害医療委員会

広報委員会

理事会
日医女性医師支援事業連絡協議会
　　　　　　　　　　　　  　　 （日医会館）

　　　 （ステ ションホテル小倉）


