## 平成25年 2月 若松区医師会 行事予定表

北九州市若松区医師会

1 金 湯海三地区三役会 (千草ホテル)     19:30       2 土 土     3 日     (議岡県医学会総会 (県属野会館)]     11       4 月     医療安全対策委員会     16       5 火 労災提出締切日     (午前中) 関係素を認識会 (ホテル日航福門)]     18       6 水 社保(電子媒体)提出締切日     (午前中) 関連会     12       7 木 社保(電子媒体)提出締切日     (午前中) 19:30     (午前中) 19:30       9 土     田屋、乳障護医療提出締切日     (午前中) 19:30       9 土     田医医療情報システム協議会 (日医会館)     14       10 日     日医医療情報システム協議会 (日医会館)     14       11 月     (建国記念日>     (平前中) 19:30     (東國語念日)     12       12 火 地域医療センター協議会 (本館シアーン・協議会 (本館シアーン・協議会 (本部シアールの会) 12     13:00     13:00     14     15       13 水     国・大の話さい。 12     13:00     13:00     14     14     15		曜	* * * * * * * * * * * * * * * * * * *		北九州市若松区医師会		
2 上     (福岡県医学会総会(県医師会館)]     11       4 月     (医療安全対策委員会     15       5 火 労災提出締切日     (午前中) (甲節中) (甲医新春聚設会 (ホテル日前福岡)]     18       6 水 社保(電子媒体) 提出締切日     (午前中) (甲節中) (甲医新春聚設会 (ホテル日前福岡)]     18       8 金 理事会     (円前中) (甲前中) (甲丁前中)     19       9 土     (甲前中) (甲前中) (甲丁前中)     (平前中) (甲丁前中)       10 日     (甲前中) (甲前中) (甲丁前中)     (平前中) (東京大小大統議会 (国医療館)     19       11 月     (本建国記念日>     (平前中) (東国政府 (東京大小大統議会 (日医会館))     14       12 火 地域医療センター協議会 (本館2F)     (北京期からの著育支援のための関係規関 との話合い) 動物医医学業議会 (ますがウルレス小倉) (地域医療・介護サービス従事者補留会 (国際医療・計算・日産経営学業会 (計算・日産経営業会) (第1年) (国民会館) (第1年) (国民会館) (第1年) (国民会館) (国民会館) (第1年) (国民会館) (国民会庭) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会会区 (国民会館) (国民会館) (国民会館) (国民会院会区 (国民会会区 (国民会館) (国民会館) (国民会館)				10.00			
1			洞   神二地区二位会 (十早ホナル) 	19:30			
4 月							
5 火 労災提出締切日     (午前中)     四役会     13       6 水 社保(紙)・公害提出締切日     (午前中)     (児医新春懇談会 (ホテル日航福向) ]     18       7 木 社保(電子媒体 )提出締切日     (午前中)     (円前中)     (日本)     19						11:00	
19	4	月				19:00	
13   14   15   15   15   15   15   15   15	5	火	労災提出締切日	(午前中)		13:30 19:00	
7 木 社保(電子媒体)提出締切日 (午前中)   8 金 国保・乳障親医療提出締切日 (午前中)   9 土 (午前中)   10 日 日医医療情報システム協議会 (日医会館)   11 月 〈建国記念日〉   12 火 地域医療センター協議会 (本館2F) 妊娠期からの養育支援のための関係機関 との話合い 新務医医学集談会 (まずかず)ルレス小舎)   13 水 理事会   13 水 理事会   15 金 (所工貿易会館)   16 土 日医の子保健講習会 (日医会館)   17 日 日医母子保健講習会 (日医会館)   18 月 三師会懇親ボウリング大会 (新尾スターレーン・白木屋 が尾駅前店)   19 火 日医母子保健講習会 (日医会館)   20 水 日医会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院会院	6	水	社保(紙)·公害提出締切日	(午前中)	[県医新春懇談会 (ホテル日航福岡)]	18:00	
0 並 理事会 19:30   9 土 2	7	木		( ,	北九州プロック肝臓がん検診従事者講習会	19:00 19:00	
10 日   日医医療情報システム協議会 (日医会館)   14   11   月   マ建国記念日>   マ建国記念日>   マ建国記念日>   マ機関別のアム協議会 (日医会館)   9   マ機関別のアム協議会 (日医会館)   9   マ機関別のアムの関係機関 との話合い	8	伷					
11 月	9	土				14:00 14:00	
12   火 地域医療センター協議会 (本館2F)   13:00	10	日			日医医療情報システム協議会 (日医会館)	9:00	
12     火     地域医療センター協議会 (本館2F)     13:00     との話合い 動務医医学集議会 (市戸りフバレス小會) 地域医療・介護サービス従事者研修会 (小角医師会館)     19       13     水     四役会 理事会     13       14     木     医事調停委員会     13       15     金     15	11	月	<建国記念日>		<建国記念日>		
13 水   四役会 理事会   13	12	火	地域医療センター協議会 (本館2F)	13:00	との話合い 勤務医医学集談会 (ホテルクラウンパレス小倉) 地域医療・介護サービス従事者研修会 (小倉医師会館) 北九州ブロック大腸がん検診従事者講習会	19:00 19:00 19:00 19:00	
13   水   理事会   19					(	13:30	
15 金   16 土   17 日   19:30   日医母子保健講習会 [日医会館]   10					理事会	19:00	
16 土 17 日 日 日医母子保健講習会 [日医会館] 10   18 月 三師会懇親ポウリング大会 (折尾スターレーン・白木屋 折尾駅前店) 19:30 周産期母子医療協議会障害者自立支援・医師意見書研修会(商工貿易会館) 19 19:30 精定健診・特定保健指置登録医療機関研修会(小倉医師会館) 19 19:30 特定健診・特定保健指置登録医療機関研修会(小倉医師会館) 19 19:30 無尿研修指定病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修指定病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修指定病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修指定病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修者に病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修者に病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修指定病院実務者会議(ステーションホテル小倉) 30 19:30 無尿研修者の表籍の表籍を表書を表述のよりました。 19:30 無尿研修会(フェンスはない) 30 19:30 無尿研修者の表籍を表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表籍を表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表籍を表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表籍を表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表籍を表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表籍を表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表述のよりによりました。 19:30 無尿研修者の表述のよりによりました。 19:30 無尿研修者の表述のよりによりました。 19:30 無尿研修者の表述のよりました。 19:30 無尿研修者の表述のよりによりました。 19:30 無尿研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者の表述の研修者を表述の研修者の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の表述の					医事調停委員会	19:00	
17 日 日医母子保健講習会 [日医会館] 10 日医母子保健講習会 [日医会館] 10 日 日医母子保健講習会 [日医会館] 10 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	15	金					
18 月   三師会懇親ボウリング大会 (折尾スターレーン・白木屋 折尾駅前店)   19:30   周産期母子医療協議会 障害者自立支援・医師意見書研修会 (商工貿易会館)   19:30   特定健診・特定保健指導登録医療機関 研修会 (小倉医師会館)   19:30   特定健診・特定保健指導登録医療機関 研修会 (小倉医師会館)   19:30   対象・災害医療委員会   19:30   対象・災害医療委員会   19:30   日医女性医師支援事業連絡協議会 (日医会館)   19:30   日医女性医師支援事業連絡協議会 (日医会館)   19:30   日医女性医師支援事業連絡協議会 (日医会館)   19:30   日医学校保健講習会 (日医会館)   10:30   日本学校保健講習会 (日本学校保健講習会 (日本学校保健研究 (日本学校研究 (日本学校研究 (日本学校保健研究 (日本学校保健研究 (日本学校保健研究 (日本学校保健研究 (日本学校保健研究 (日本学校研究 (日本学	16	土					
18 月 二 回会認親ボワリンクス会 (折尾スターレーン・白木屋 折尾駅前店) 19:30 障害者自立支援・医師意見書研修会 (商工貿易会館) 19:30 特定健診・特定保健指導登録医療機関 19:30 特定健診・特定保健指導登録医療機関 19:30 が修会 (小倉医師会館) 19:30 対象・災害医療委員会 19:30 大	17	日			日医母子保健講習会 [日医会館]	10:00	
19   火   研修会 (小倉医師会館)   19   19   19   19   19   19   19   1	18	月		19:30	障害者自立支援·医師意見書研修会	19:00 19:00	
21   木   広報委員会   19   19   19   19   19   19   19   1	19	火			研修会 (小倉医師会館) 臨床研修指定病院実務者会議	19:00 19:00	
21 木 広報委員会 19   22 金 理事会 19:30 日医女性医師支援事業連絡協議会 (日医会館) 14   23 土 かかりつけ医認知症対応力向上研修 (ウェルとばた) 15   24 日 日医学校保健講習会 (日医会館) 10   25 月 月   26 火 創立100周年記念誌編纂委員会(会長室) 19:00 四役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 19   27 水 理事会 19:00   28 木 地域ケア研究会 (本館1F) 19:00 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 17	20	水			救急·災害医療委員会	19:00	
22 金 理事会 19:30 日医女性医師支援事業連絡協議会 (日医会館) 14   23 土 かかりつけ医認知症対応力向上研修 (ウェルとばた) 15   24 日 日医学校保健講習会 (日医会館) 10   25 月 回役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 13   27 水 理事会 19:00   28 木 地域ケア研究会 (本館1F) 19:00 保険委員会 身体障害者手帳 (肢体不自由)に係る 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 19:00					広報委員会	19:00	
23 土 かかりつけ医認知症対応力向上研修 (ウェルとばた) 15   24 日 日医学校保健講習会 (日医会館) 10   25 月 四役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 13   27 水 理事会 19:00   28 木 地域ケア研究会 (本館1F) 19:00 保険委員会 身体障害者手帳 (肢体不自由)に係る 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 19:00			理事会	19:30		14:00	
25 月 19:00 四役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 19:00   27 水 理事会 保険委員会 身体障害者手帳(肢体不自由)に係る 19:00   28 木 地域ケア研究会 (本館1F) 19:00 19:00   19:00 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 17	23	土				15:00	
25 月 19:00 四役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 13   26 火 創立100周年記念誌編纂委員会(会長室) 19:00 四役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 19   27 水 理事会 保険委員会 身体障害者手帳(肢体不自由)に係る 19   3 分体障害者手帳(肢体不自由)に係る 19 19:00 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 17	24	日			日医学校保健講習会 (日医会館)	10:00	
26 火 創立100周年記念誌編纂委員会(会長室) 19:00 四役会 児童虐待防止医療連携ネットワーク委員会 19:00   27 水 理事会 19:00   28 木 地域ケア研究会 (本館1F) 19:00 保険委員会 身体障害者手帳(肢体不自由)に係る 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 19:00							
27 水 理事会 19   28 木 地域ケア研究会 (本館1F) 19:00 保険委員会 身体障害者手帳(肢体不自由)に係る 診断書作成研修会 (アシスト2階) [県医各医師会長連絡協議会 19			創立100周年記念誌編纂委員会(会長室)	19:00		13:30 19:00	
保険委員会   19	27	水			理事会	19:00	
28   木   地域ケア研究会 (本館1F)   19:00   診断書作成研修会 (アシスト2階)   [県医各医師会長連絡協議会   17						19:00	
(ホテルロ脈福岡)」	28	木	地域ケア研究会 (本館1F)	19:00	身体障害者手帳(肢体不自由)に係る 診断書作成研修会(アシスト2階)	19:00 17:00	

	月日	時 間	検 診 会 場	結果返し(教室)	出務医師
医師会委託	1月24日(木)	13:30 ~ 15:00	赤崎市民センター	2月7日(木)	安部敬雄
集団健診	2月24日(日)	9:00~10:30	若 松 区 役 所	3月10日(日)	山元明治
	2月27日(水)	13:30 ~ 15:00	島郷市民センター	3月13日(水)	新庄信英